
f� 
ГААВАПУ 

КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ ГОРОДА МОСКВЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

ГЛАВНОЕ АРХИТЕКТУРНО-ПЛАНИРОВОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МОСКОМАРХИТЕКТУРЫ 

125047, r.Москва, Триумфальная площадь, д.1 
тел.: 8 (499) 250-16-82 

ПРИКАЗ 

№ /jj от ,;g � r/{)/4[ 

Гоб утверждении плана мероприяти;l 
по противодействию коррупции 
в ГБУ «ГлавАПУ» на 2023 год 

www.glavapu.mos.ru 
post@glavapu.mos.ru 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», а также для повышения эффективности 
профилактической работы по предупреждению коррупции, минимизации и 
ликвидации последствий возможных коррупционных правонарушений в ГБУ 
«Г лавАПУ », 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие план мероприятий по противодействию
коррупции в ГБУ «ГлавАПУ» на 2023 год (приложение к настоящему 
приказу). 

2. Руководителям структурных подразделений ГБУ «ГлавАПУ» обеспечить
выполнение мероприятий плана, указанного в п.1 приказа, в части их 
касающейся. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя директора. 

Директор Д.В. Чумачков 










